

Objednávka

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: **01018/2020**

OBJEDNATEL

statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ 00845451

DIČ CZ00845451 (plátce DPH)

DODAVATEL

Obchodní firma Ostravské komunikace a.s.

Sídlo Novoveská 1266/25

70900 Ostrava

IČ 25396544

DIČ CZ25396544

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Polanka nad Odrou

1. května 330/160

72525 Ostrava-Polanka nad Odrou

Bank. spojení Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu 1649327379/0800

Objednávame u Vás :

Objednávame u Vás opravy povrchu a odvodnění na místních komunikacích v rozsahu přiložené cenové nabídky

Fakturu nám zasílejte včetně příloh (dodací list). Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny).

Datům splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a uhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Objednatel prohlašuje, že předmět této objednávky není používán k ekonomické činnosti, jedná se výlučně o výkon veřejné správy a pro výše uvedenou dodávku nebude aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona o DPH.

Lhuta plnění 15.12.2020

Cena vč. DPH 180 328 04 Kč

Vyřizuje / tel. / email Mihula Roman / 599425112 / rmihula@polanka-ostrava.cz

V Ostravě dne 01.12.2020


statutární město Ostrava
městský obvod
Polanka nad Odrou
vnitřních věcí a majetku
-3-
Bochnia Pavel, starosta
(oprávněná osoba)

OSTRAVA!!!

Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky: H136/ 2020 OK

Název zakázky: **Opravy UV a kanalizace, opravy povrchů živičných v měst.obvodu Polanka n. Odrou - AKTUALIZACE**

Klasifikace:

Fáze zakázky: Založená nabídka

Zadavatel rozpočtu:

Komentář zakázky:

Verze rozpočtu: Nabídka

Komentář verze:

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	149 031,44	31 296,60	180 328,04

Celkem bez DPH: 149 031,44 CZK

Celkem s DPH: 180 328,04 CZK

Firmy

Typ firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Dodavatel	Ostravské komunikace, a.s.		

Realizační tým

Osoba	Význam osoby
Jana Holcová	Zpracovatel

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: UV na ul. Staniční	17 096	3 590	20 686
008: Trubní vedení	12 125	2 546	14 671
009: Ostatní konstrukce a práce	4 971	1 044	6 014
SO_02: UV na ul. Havlíčkova	43 182	9 068	52 251
001: Zemní práce	110	23	133
005: Komunikace	2 958	621	3 579
008: Trubní vedení	33 315	6 996	40 311
009: Ostatní konstrukce a práce	6 799	1 428	8 227
SO_03: Oprava povrchu živice ul.Nábřežní x K Polančici ;ul	40 590	8 524	49 114
001: Zemní práce	7 689	1 615	9 303
005: Komunikace	32 901	6 909	39 810
SO_04: Aco drein + odvodnění - ul. Jana Krejčího	19 855	4 170	24 025
008: Trubní vedení	19 855	4 170	24 025
SO_05: Frézování a pokládka živice ul. U Cihelny	28 309	5 945	34 253
001: Zemní práce	7 889	1 657	9 545
005: Komunikace	20 420	4 288	24 708
	149 031	31 297	180 328

Rozpočet

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
A_00: Základní rozpočet							149 031
SO_01: UV na ul. Staniční							17 096
008: Trubní vedení							12 125
1	SP	890411811R	Odkop a Bourání šachet z prefa skruží ručně vč.rámu s mříží, odvozem suti na skládku, skládkovné	kpl	1,000	3 920,00	3 920
2	SP	895941111R	D+M -Oprava vpustí kanalizační uliční -pvc potrubí DN400-0,5m, obetonování, obsyp,úprava terénu - osazení stávající rám s mříží	kpl	1,000	8 205,00	8 205
009: Ostatní konstrukce a práce							4 971
3	SP	X6	Čištění uličních vpustí silně znečištěných ve zpevněných plochách	kus	1,000	961,00	961
4	SP	X4	Čištění ležatých přípojek vpustí dešťové kanalizace tlakovým vozem	m	20,000	138,00	2 760
5	SP	X2	Odvoz a likvidace odpadu	t	3,500	357,00	1 250
SO_02: UV na ul. Havlíčkova							43 182
001: Zemní práce							110
1	SP	181111R	Plošná úprava terénu zemina tř 1 až 4 nerovností do 100 mm vč. rozprostření zeminy a osetí trávou	m2	2,000	55,00	110
005: Komunikace							2 958
2	SP	919794441-1	Pokládka živičné vrstvy ACO11 kolem poklopů a mříží - tl.10cm - vč.přesunu hmot, RUČNÍ POKLÁDKA	m2	2,040	1 450,00	2 958
008: Trubní vedení							33 315
3	SP	890411811R	Odkop a Bourání šachet z prefa skruží ručně vč.rámu s mříží, odvozem suti na skládku, skládkovné - hl.1,5m	kpl	1,000	13 652,00	13 652
4	SP	895941111	D+M -Oprava betonové prefa vpustí kanalizační uliční - obetonování, obsyp,úprava terénu - vč. mříže , do hl. 1,5m	kpl	1,000	17 150,00	17 150
5	SP	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 160 - vč. napojení	m	7,000	359,00	2 513
009: Ostatní konstrukce a práce							6 799
6	SP	X6	Čištění uličních vpustí silně znečištěných ve zpevněných plochách	kus	4,000	961,00	3 844
7	SP	X4	Čištění ležatých přípojek vpustí dešťové kanalizace tlakovým vozem	m	15,000	138,00	2 070
8	SP	X2	Odvoz a likvidace odpadu	t	2,480	357,00	885
SO_03: Oprava povrchu živice ul.Nábřeží x K f							40 590
001: Zemní práce							7 689
1	SP	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	9,600	95,00	912
2	SP	113154123	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	34,080	96,00	3 272
3	SP	113107141	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm ručně	m2	1,260	240,00	302
4	SP	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,890	176,00	157
5	SP	979082113	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1000 m	t	4,390	305,00	1 339

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
6	SP	979082119	Příplatek ZKD 1000 m u vodorovné dopravy suti - (14 km = 14x tonáž)	t	61,460	21,00	1 291
7	SP	979999x-01	Zprostředkování uložení vyfrézované drti na skládku (skládkovné)	t	3,500	30,00	105
8	SP	97999x	Zprostředkování uložení suti kusové na skládku (skládkovné)	t	0,890	350,00	312
005: Komunikace							32 901
9	SP	577144221R	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu - (vč. přesunu hmot) RUČNÍ POKLÁDKA	m2	35,340	850,00	30 039
10	SP	919122111	Zálivka spáry krytu 10x30 mm živ. zálivkou BIGUMA TL 82 - (vč. řezání komůrky)	m	18,000	159,00	2 862
SO_04: Aco drein + odvodnění - ul. Jana Krejčil							19 855
008: Trubní vedení							19 855
16	SP	935113-3x	Osazení a dodávka odvodňovacího ACO drain žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm - vč.výkopu a odvozu na skládku+poplatek, pokládky dlažby	m	3,000	5 820,00	17 460
17	SP	871263121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsně gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 110	m	13,000	72,30	940
18	H	28611303	Trubka kanalizační plastová KGEM-DN 110x2000 mm SN4	kus	7,000	207,90	1 455
SO_05: Frézování a pokládka živice ul. U Ciheln							28 309
001: Zemní práce							7 889
1	SP	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	3,500	95,00	333
2	SP	113154123	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	43,000	96,00	4 128
3	SP	979082113	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1000 m	t	5,450	305,00	1 662
4	SP	979082119	Příplatek ZKD 1000 m u vodorovné dopravy suti - (14 km = 14x tonáž)	t	76,300	21,00	1 602
5	SP	979999x-01	Zprostředkování uložení vyfrézované drti na skládku (skládkovné)	t	5,450	30,00	164
005: Komunikace							20 420
6	SP	919122111	Zálivka spáry krytu 10x30 mm živ. zálivkou BIGUMA TL 82 - (vč. řezání komůrky)	m	7,000	159,00	1 113
7	SP	577144221	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu - (vč. přesunu hmot)	m2	43,000	449,00	19 307
							149 031